המזכירות תמציא בפקס החלטה למשטרת חיפה, אשר תדאג לעדכן מיד את השוטר הקהילתי מר חיים משה טל' 050-6276490. המזכירות אף היא תודיע טלפונית לשוטר הקהילתי.

המזכירות תמציא העתק החלטה למנהל המחלקה הווטרינרית בעיריית חיפה, על מנת גם לקבל את התייחסותו של דוקטור כאמור לעיל, וגם לקבל התייחסות של העירייה לעניין קיום פינות האכלת חתולים.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ד, 07 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.